融资时所

作承诺

游志胜

在公司任职期间每年转让的股份不超过

其所持有公司可转让股份总数的 25%，在

离职后半年内不转让其所持有的公司股

份；在申报离任六个月后的十二月内通过

证券交易所挂牌交易出售公司股票数量

占其所持有公司股票总数的比例不超过

50%。此外，其将严格遵守《公司章程》

中对董事、监事、高级管理人员转让所持

有的公司股份做出的其他限制性规定。

2008 年 06 月 10 日 长期 未违反承诺

游志胜、四川

智胜视科航

空航天技术

有限公司、四

川大学

避免同业竞争的承诺：1.依照中国法律法

规被确认为川大智胜的股东和关联方期

间，将不会在中国境内或境外以任何方式

（包括但不限于单独经营、通过合资经营

或拥有另一家公司或企业的股权及其它

权益）直接或间接从事或参与任何与川大

智胜构成竞争的任何业务或活动，不以任

何方式从事或参与生产任何与川大智胜

产品相同、相似或可能取代川大智胜产品

的业务活动；2.如从任何第三方获得的商

业机会与川大智胜经营的业务有竞争或

可能竞争，则将立即通知川大智胜，并将

该商业机会让予川大智胜；3. 不利用任

何方式从事影响或可能影响川大智胜经

营、发展的业务或活动。

2008 年 06 月 10 日 长期 未违反承诺

游志胜、四川

智胜视科航

空航天技术

有限公司

减少和避免关联交易的承诺：1. 确保川

大智胜的业务独立、资产完整、人员独立、

财务独立，以避免、减少不必要的关联交

易；2. 对于无法避免的关联交易，将严

格按照市场公开、公平、公允的原则，参

照市场通行的标准，确定交易价格，并依

法签订关联交易合同；3. 严格遵守公司

章程和监管部门相关规定，履行关联股东

及关联董事回避表决程序及独立董事独

立发表关联交易意见程序，确保关联交易

程序合法，关联交易结果公平、合理；4.

严格遵守有关关联交易的信息披露规则。

2011 年 11 月 03 日 长期 未违反承诺

承诺是否

及时履行
是

四川川大智胜软件股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 - 16 -

七、聘任、解聘会计师事务所情况

公司半年度财务报告未经过审计。

八、处罚及整改情况

公司报告期内不存在处罚及整改情况。

九、其他重大事项的说明

公司报告期内不存在需要说明的其他重大事项。

四川川大智胜软件股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 - 17 -

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 14,664,041 10.53%   -1,275,750 -1,275,750 13,388,291 9.61%

3、其他内资持股 14,664,041 10.53%   -1,275,750 -1,275,750 13,388,291 9.61%

   境内自然人持股 14,664,041 10.53%   -1,275,750 -1,275,750 13,388,291 9.61%

二、无限售条件股份 124,581,559 89.47%   1,275,750 1,275,750 125,857,309 90.39%

1、人民币普通股 124,581,559 89.47%   1,275,750 1,275,750 125,857,309 90.39%

三、股份总数 139,245,600 100.00%   139,245,600 100.00%

报告期内由于高管股份解除锁定的原因导致高管股份有限售条件股份减少

1,275,750股，无限售条件股份增加1,275,750股，除上述股份结构发生变动外，

报告期内公司股份总数未发生变动，仍为139,245,600股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公

司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

四川川大智胜软件股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 - 18 -

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 12,137
报告期末表决权恢复的优先股股东总数
（如有）（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比
例（%）

报告期末持
股数量

报告期内
增减变动
情况

持有有限
售条件的
股份数量

持有无限售
条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状
态

数量

游志胜 境内自然人 9.42 13,112,043  9,834,032 3,278,011